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Celownik termowizyjny termowizor
HIKMICRO by HIKVISION Thunder TQ35
2.0

Cena 13 299,00 zł

Numer katalogowy 548-118

Kod producenta HM-TR56-35S1G/W-TQ35

Kod EAN 6974004643010

Pamięć wewnętrzna 16 GB

Obiektyw 35 mm / F1,0

Rozdzielczość wyświetlacza (szer. × wys.)
[px]

1024×768

Rozdzielczość sensora (szer. × wys.) [px] 640×512

Materiał konstrukcji/szkieletu/body aluminium

Producent HIKVISION, Chiny

Marka HIKMICRO by HIKVISION

Opis produktu

Zmodernizowana wersja celownika termowizyjnego HIKMICRO Thunder TQ35 2.0,
dostosowująca tę niezwykle udaną konstrukcję do najnowszych standardów. Dzięki optymalizacji
działania urządzenia, inżynierowie HIKVISION uzyskali niebagatelne wydłużenie czasu
funkcjonowania modelu - obecnie pozwoli na nawet 6,5 godziny nieprzerwanej pracy. Zmianie
uległa również częstotliwość odświeżania urządzenia, która dzięki podniesieniu do 50 Hz gwarantuje
teraz niezwykle wysoką płynność, a co za tym idzie komfort obserwacji. Model otrzymał ponadto
możliwość zapisu dźwięku, jak i aktywację nagrywania poprzez wyczucie odrzutu broni, na
której został zamontowany. Celownik nadal jednak zachowuje zalety oryginału - niezwykle
kompaktową konstrukcję oraz świetną jakość obrazu, oferującą skuteczne wykrywanie zwierzyny.

Termowizja myśliwska HIKMICRO Thunder TQ35 oferuje:

Bezkonkurencyjny sensor o czułości <20 mK gwarantujący niezwykłą precyzję
Komfortowy dla oka wyświetlacz bazujący na nowoczesnych diodach OLED
Szerokie pole widzenia wynoszące aż 12,5 stopnia dla komfortowej obserwacji
Zoom cyfrowy pozwalający na szybkie powiększenie obrazu 2,4 lub 8 razy
Wytrzymałą obudowę ze stopu Magnal gwarantującą odporność mechaniczną
Wysoką wstrząsoodporność pozwalającą na stosowanie na broni wysokiego kalibru
Wodo- i pyłoszczelność IP67 gwarantującą niezawodność w trudnych warunkach
Kompaktową formę o niskiej wadze dla komfortu podczas długich polowań
Łatwy montaż na lunecie celowniczej za pomocą zacisku na obudowie
Intuicyjne menu obsługiwane bezgłośnymi przyciskami wyczuwalnymi w rękawicach
Możliwość nagrywania filmów i zdjęć na zintegrowanej pamięci o pojemności 16 GB

Firma HIKVISION odpowiadająca za produkcję celowników termowizyjnych HIKMICRO wykorzystuje w swoich
konstrukcjach niezwykle zaawansowane rozwiązania, dla zapewnienia użytkownikowi najwyższej jakości doświadczenia.
Zastosowany w serii Thunder sensor o czułości poniżej 20 mK gwarantuje urządzeniu bezkonkurencyjną precyzję,
znacząco wpływając na nasze możliwości rozpoznania celu. Sprawia to, że urządzenie zapewnia obraz o niezwykle wysokiej
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szczegółowości, pozwalając nam na skuteczną identyfikację.

Celownik termowizyjny HIKMICRO Thunder TQ35 2.0 - idealny wybór na nocne
polowania
 

Zastosowany w urządzeniu wyświetlacz OLED charakteryzuje się wysoką jakością, dzięki czemu zapewnia wysoki komfort
podczas długotrwałego użytkowania oraz wyraźny obraz. Urządzenie umożliwia dostosowanie sposobu wyświetlania do
preferencji użytkownika w ramach trybów Black Hot, White Hot, Red Hot oraz Fusion. Instynktowne menu na wyświetlaczu
obsługiwane jest wygodnymi i bezgłośnymi przyciskami umieszczonymi na zewnątrz obudowy. Do dyspozycji użytkownika
oddano również zoom cyfrowy o maksymalnym powiększeniu 8x.

Myśliwski termowizor HIKMICRO Thunder TQ35 2.0 - niepowtarzalna jakość obrazu
Celownik temowizyjny Thunder został wyposażony również w możliwość przechwytywania zdjęć oraz nagrywania filmów.
Umożliwi nam to zarówno utrwalenie najciekawszych chwil z polowania, jak i przygotowanie materiałów poglądowych, które
umożliwią nam doskonalenie techniki strzeleckiej. Urządzenie posiada zintegrowaną pamięć o pojemności 16 GB, która
bez problemu pomieści materiały z kilku polowań. Co więcej, urządzenie zostało wyposażone w moduł Wi-Fi pozwalający na
połączenie go ze smartfonem, co pozwala na obsługę modułu nagrywającego przez aplikację.

Pobierz aplikację HIKMICRO Sight

Posiadanie aktualnego oprogramowania nigdy nie było tak proste, jak teraz, a wszystko dzięki aplikacji HIKMICRO Sight.
Otrzymujemy informacje o najnowszej wersji gdy tylko zsynchronizujemy aplikację z urządzeniem celowniczym. Wystarczy

jedno kliknięcie, aby program sam unowocześnił nasz system.

Udostępniaj ekran w czasie rzeczywistym

Funkcja przekierowuje obraz z termowizora na smartfona, dzięki czemu w tym samym momencie zarówno strzelec jak i osoba
towarzysząca mogą mieć wgląd w obszar widoczny przez obiektyw. Dodatkowo możliwe jest połączenie jednego urządzenia

celowniczego z wieloma telefonami umożliwiając przekazywanie obrazu całej grupie. Obracając ekran możemy przejść w tryb
krajobrazu lub po prostu otrzymać obraz z celownika w poziomie.

Zdalne sterowanie za pomocą smartfona

Dzięki aplikacji HIKMICRO Sight otrzymujemy możliwość kontroli celownika za pomocą smartfona. Dzięki temu ustawienia
takie jak jasność, przybliżenie, tryby kolorystyczne czy nawet kalibracją są dostępne na ekranie telefonu.

Udostępnianie w social mediach

Jeśli chcemy podzielić się wrażeniami z użytkowania termowizora na portalu społecznościowym, aplikacja umożliwia nam
udostępnienie materiału w dowolnym momencie polowania.

Zapisywanie nagrań i zdjęć na urządzeniu

Aplikacja umożliwia zapisanie nagrań wideo i audio na telefonie pozwalając powrócić do ulubionych wspomnień w każdej

wygenerowano w programie shopGold



 

chwili.
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